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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22207048N

2. Data e Regjistrimit 07/10/2022
3. Emri i Subjektit ALSO ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/202231/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", 
Pallati 68 - Hyrja 10 - Kati 4 - Banesa 15 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin, prodhimin, menaxhimin dhe tregtimin e 

montimit te dyerve, grilave, portave, dritareve dhe sistemeve 
te sigurise per klientet. Prodhimi i pajisjeve te brendshme, te 
jashtme dhe te sigurise. Zdrukthtari metali per perdorim civil 
dhe industrial. Tregtia me shumice dhe pakice, si ne formen 
tradicionale ashtu edhe ne ate elektronike, importin dhe 
eksportin, me automjete te veta dhe / ose te paleve te treta, 
perfaqesimin me ose pa depozite, te lendeve te para, 
produkteve te gatshme ose gjysme te gatshme;  Materiale 
ndertimi: beton, pllaka, pajisje sanitare, materiale 
ndertimore, produkte gjysem te gatshme dhe jo te gatshme, 
pajisje,dritare, dyer,porta, Hag te vecante per ndertimet; 
Produkte per shtepite; Dru, lende drusore dhe produkte druri, 
te perpunuara, gjysem te gatshme dhe te parafabrikuara; 
Blerja, shitja dhe shkembimi i tokes se ndertimit, i 
ndertesave ne pergjithesi, i ndertesave qe do te restaurohen 
dhe rindertohen ose do te shemben dhe rindertohen; Blerja, 
shitja dhe shkembimi i apartamenteve, dyqaneve dhe depove 
industriale; Kryerja e nderimeve.ndertimet - civile, 
industriale, hekurudhore - riparime, rinovime, restaurime, te 
gjitha per llogari te shoqerise dhe / ose per individet private 
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ose organeve publike; Menaxhimi i pasurive te patundshme 
ne pronesi dhe ne emer te paleve te treta; Qiradhenia (me 
perjashtim te qirase aktive) te pronave ne pronesi; Tregtia me 
shumice dhe pakice, si dhe import-eksporti i automjeteve, 
makinave, makinerive per industrine agro-ushqimore dhe te 
ndertimit. Shoqeria per arritjen e qellimit te objektit te saj 
social: Mund te marre, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, 
interesa, kuota, aksione, perfshire aksione ne kompani te 
tjera, duke perfshire dhe tipe konzorciumi, ndermarrje te 
perbashketafjoint venture), ne shoqatat e perkohshme te 
kompanive dhe konsorciumeve dhe ndermarrjeve me qellime 
te njejta dhe / ose te ngjashme per qellime te investimeve te 
qendrueshme, dhe jo vendosja me kusht qe shkalla dhe 
objekti i pjesemarrjes te mos ndryshojne thelbesisht objektin 
e percaktuar ne statut; Mund te marre kredi dhe financime 
dhe ne pergjithesi te perdor gdo forme te financimit me 
institucionet e kreditit, bankat, kompanite ose individet, duke 
dhene letrat me vlere te pershtatshme dhe garancite e 
pasurive te patundshme, reale dhe personale. 
Endi Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2022                Deri: 22/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Daniele Mauro FrancoAllioli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Tatyana AlekseevnaSolodova

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALSO ALBANIA
E-Mail: allioli.daniele@gmail.com  
Telefon:  0693116655 
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-009703-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C40F7A9-3E36-4193-A32F-042DD04881F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9F9E33-D265-462D-A5D2-8115C8B4B69A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=047C6D00-A3DE-482E-8FC2-A142D768D919

